Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~-Municipality of Prishtina

KRY TARI KRYEQYT IT (7 JUN 9

(’;-QO 04-FAOF / s
Ne bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, t& nenit 53 t&
Statutit t&€ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM
1. Miratohet caktimi i komisionit pér monitorimin e ujitjes sé sipérfaqeve bujgésore,
duke u bazuar né Marréveshjen e bashképunimit né mes té Kryeqytetit dhe N.H.” Ibér
Lepenci” SH.A.
2 Anétarét té cekur né pikén I t& kétij vendimi jané:

1. Agim Cukaj, Drejtoria pér Zhvillim Rural, menaxher;
2. Albulena Ragi, Drejtoria pér Zhvillim Rural, mbikéqyrése;
3. Petrit Shala, N.H.” Ibér Lepenci” SH.A, mbikéqyrés.

8. Detyré e komisionit té lartcekur éshté qé t& béné monitorimin e procesit té ujitjes sé
sipérfageve bujgésore duke u bazuar né Marréveshjen e nénshkruar né mes té
Kryeqytetit dhe N.H.”Ibér Lepenci” SH.A.

4. Pér kryerjen e detyrave siné piken 3 t& kétij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t& Kryeqytetit, Drejtorisé pér Zhvillimit Rural dhe N.H.” Ibér Lepenci” SH.A.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET: WA E o
- Anétaréve té Komisionit ; 6‘,_ € PRION
- Qendrés pér shérbime me qytetar; Sttt ! Ky 5’»\1(\\\\
- Né dosje. |
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